

Příloha č.2 k dodatku č.3 - slaboproudé rozvody

Stavba:

AV ČR ÚSMH - MKM

Objekt:

ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

KSO:

Místo: PRAHA 8 - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Zadavatel:

ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.10.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

99 580,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 580,80	21,00%	20 911,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 492,77

AV ČR ÚSMH - MKM

ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

PRAHA 8 - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Datum: 23.10.2020

ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Projektant: 0

Cena celkem [CZK]

99 580,80

21-M - Elektromontáže

99 580,80

Základní materiál - Základní materiál

60 520,80

Aktivní prvky - Aktivní prvky

Ostatní - Ostatní

29 560,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 500,00

ELEKTROINSTALACE - SLABOPROUD

PRAHA 8 - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Datum: 23.10.2020

ÚSMH AV ČR - V HOLEŠOVIČKÁCH 94/41

Projektant: 0

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

99 580,80**D 21-M Elektromontáže****99 580,80****D Základní materi** Základní materiál**60 520,80**

K	Pol40	19" vyvazovací panel 1U 5x háček malý, RAL 9005	ks	2,000	351,00	702,00	
K	Pol41	19" patchpanel kompaktní, 24xRJ45 nestíněný Cat.5e,1U	ks	2,000	3 600,00	7 200,00	
K	Pol42	19" napájecí panel, 6x UTE, přepět'ová ochrana, vypínač	ks	1,000	1 231,00	1 231,00	
K	Pol43	Propoj. kabel, Cat.5e nestíněný, 2xRJ45, délka 1m,barva šedá	ks	38,000	68,00	2 584,00	
K	Pol44	Propoj. kabel, Cat.5e nestíněný, 2xRJ45, délka 3m,barva šedá	ks	38,000	78,00	2 964,00	
K	Pol45	19" Police, hl. 350 mm	ks	1,000	617,50	617,50	
K	Pol46	Kabel datový cat.5e, LSOH	m	785,000	27,50	21 587,50	
K	Pol47	komplet zásuvka 2xRJ45, CAT.5e, vč. krytky, rámečku a krabice	ks	16,000	705,00	11 280,00	
K	Pol48	elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	165,000	61,50	10 147,50	
K	Pol49	krabice pod omítku	ks	16,000	47,30	756,80	
K	Pol50	protahovací drát	m	170,000	4,90	833,00	
K	Pol51	19" Police, hl. 350 mm	ks	1,000	617,50	617,50	

D Ostatní Ostatní**29 560,00**

K	Pol53	Montážní materiál	kpl	1,000	1 150,00	1 150,00	
K	Pol54	Stavební připomoci	kpl.	1,000	6 320,00	6 320,00	
K	Pol55	Montáž strukturované kabeláže	kpl	1,000	14 300,00	14 300,00	
K	Pol56	Měření metalické kabeláže, vypracování měřících protokolů (cena za port)	ks	38,000	205,00	7 790,00	

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					9 500,00	
K	Pol57	Ostatní režijní náklady (cestovné, náhrady, ubytování atd.)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00		
K	Pol58	Vypracování dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00		
K	Pol59	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00		